慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第160号建议的协办意见
市现代化城镇发展建设中心：

郑超代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于加快城市更新 打造高品质都市新城区的建议》（第160号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

针对代表提出的“关于加快城市更新 打造高品质都市新城区”的建议，目前我局正在编制《前湾沪浙合作创新区规划深化设计》，规划设计基于场地现状梳理，充分挖掘场地的生态自然和历史人文要素特征，构建全域开放式的总体空间格局。具体形成“三带两廊定框架、双心三坊塑城区、一区三镇聚产业”的空间发展结构。依托浒崇公路的时光走廊，向北联动前湾新区，向南联动西潮塘板块、老城区，同时积极推进坎墩老街有机更新，恢复坎墩老街的空间秩序，再现老街繁华。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　         2024年4月20日

联 系 人：戎  佳

联系电话：67001009